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Beets Grietje x Schoen Pieter 1835-06-12 
Best Fredrik x Braak Grietje 1837-06-18 

Beunder Aafje x Korver Klaas 1847-02-14 

Beunder Dirk x Moolenaar Antje 1831-05-18 

Beunder Pieter Jacobsz. x Bobbeldijk Grietje 1822-04-28 

Beunder Pieter Jacobsz. x Kessel Maartje 1836-01-03 

Beunder Pieter Jacobsz. x Leegwater Guurtje 1839-02-24 

Bierman Aafje x Ooms Willem 1849-03-11 

Blok Simon x Leguijt Geertje 1853-05-01 

Blom Maartje x Ooms Cornelis Ariaansz. 1834-09-07 

Bobbeldijk Grietje x Beunder Pieter Jacobsz. 1822-04-28 

Bobbeldijk Maartje x Broer Jan Dirksz. 1822-04-28 

Boer, de Cornelis x Nierop Aaltje 1851-12-21 

Boer, de Grietje x Hart, de Pieter Samuel 1851-01-16 
Boer, de Mijntje x Hart, de Klaas Samuel 1840-05-03 

Boon Geertje x Jonker Jacob 1828-02-10 

Braak Grietje x Best Fredrik 1837-06-18 

Braak Klaas Cornelisz. x Geugjes Antje 1836-05-22 

Braak Maartje Cornelis x Groot, de Remmet 1833-05-02 

Bregman Aaltje x Groot Cornelis 1851-05-11 

Bregman Grietje x Korver Klaas 1852-05-02 

Broer Antje Dirks x Franken Adriaan Joosten 1811-09-29 

Broer Jan Dirksz. x Bobbeldijk Maartje 1822-04-28 

Broer Trijntje Dirks x Edam Pieter Cornelisz. 1820-05-07 

Broertjes Trijntje Leenderts x Jongejan Klaas 1851-01-02 

Bronner Adriaan Arnout x Knol Neeltje 1846-02-12 
Brouwer Evert x Luijtjes Maartje 1835-05-03 

Dekker Lijsbet x Water Pieter 1839-05-12 
Dekker Lijsbet x Waterdrinker Pieter 1839-05-12 

Duivis Maartje x Homan Jacob 1840-05-03 

Duivis Neeltje x Nierop Klaas 1839-11-28 

Duijves Simon x Geus, de Guurtje 1851-03-02 
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Edam Pieter Cornelisz. x Broer Trijntje Dirks 1820-05-07 
Franken Adriaan Joosten x Broer Antje Dirks 1811-09-29 

Franken Dirk x Langeberg Aafje 1838-05-13 

Franken Trijntje x Westrate Johannes Jacobus 1851-07-27 

Gentjes Jacob x Slagter Maartje 1843-05-14 

Geugjes Antje x Braak Klaas Cornelisz. 1836-05-22 

Geus, de Guurtje x Duijves Simon 1851-03-02 

Groot Cornelis x Bregman Aaltje 1851-05-11 

Groot Cornelis Tamesz. x Kommer Ariaantje 1811-04-27 
Groot Gerritje Tamis x Wendel Johan Christoffel 1822-07-07 

Groot Klaas Klaasz. x Hart, de Maartje 1826-04-30 

Groot, de Aafje x Hart, de Pieter 1829-05-28 

Groot, de Jan x Knol Marijtje Cornelis 1827-12-27 

Groot, de Klaas x Olijslager Antje 1834-11-16 

Groot, de Klaas x Slot Maartje 1839-04-21 
Groot, de Pieter x Reus, de Maartje Pieters 1831-05-08 

Groot, de Remmet x Braak Maartje Cornelis 1833-05-02 

Groot, de Wulmpje Jacobs x Spaans Jan 1825-08-14 

Hart, de Arian x Kint Aafje 1837-04-30 
Hart, de Jacob x Swart Aaltje 1854-05-07 

Hart, de Jannetje x Swart Jacob 1854-05-07 

Hart, de Klaas Samuel x Boer, de Mijntje 1840-05-03 

Hart, de Maartje x Groot Klaas Klaasz. 1826-04-30 

Hart, de Marijtje x Jonker Sijmon 1841-05-02 

Hart, de Pieter x Groot, de Aafje 1829-05-28 
Hart, de Pieter Samuel x Boer, de Grietje 1851-01-16 

Hauwert Niesje x Kieft Dirk 1842-05-01 

Heerding Magteltje x Ooms Pieter Jansz. 1822-12-29 

Hegman Jantje x Langenberg Gerrit 1846-05-03 

Hoek Arend x Reus, de Neeltje 1843-04-23 
Homan Jacob x Duivis Maartje 1840-05-03 

Jongejan Grietje x Lelij Dirk 1837-04-30 
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Jongejan Huitje x Luitjes Gerrit 1853-05-05 

Jongejan Klaas x Broertjes Trijntje Leenderts 1851-01-02 

Jongejan Teunis x Ooms Neeltje Cornelis 1836-02-25 
Jongewaard Grietje x Knol Jan Cornelisz. 1819-04-04 

Jonker Jacob x Boon Geertje 1828-02-10 

Jonker Jacob x Kooij Maartje 1852-03-28 

Jonker Sijmon x Hart, de Marijtje 1841-05-02 

Jonker Zijmon x Swart Reijerusje 1851-02-02 

Keizer Jan x Wiepjes Sijtje Jans 1819-05-06 

Kessel Maartje x Beunder Pieter Jacobsz. 1836-01-03 
Kieft Dirk x Hauwert Niesje 1842-05-01 

Kint Aafje x Hart, de Arian 1837-04-30 

Knip Aafje x Water Klaas 1849-04-29 

Knip Aafje x Waterdrinker Klaas 1849-04-29 
Knip Grietje x Meer, van der Cornelis 1844-04-28 

Knol Jan Cornelisz. x Jongewaard Grietje 1819-04-04 

Knol Klaas x Langereis Aaltje 1819-04-04 

Knol Klaas Cornelisz. x Kramer Aagtje 1836-04-03 
Knol Maartje x Schuitemaker Jan 1846-05-01 

Knol Marijtje Cornelis x Groot, de Jan 1827-12-27 

Knol Neeltje x Bronner Adriaan Arnout 1846-02-12 

Knol Pieter x Mienis Maartje 1829-01-25 

Kommer Ariaantje x Groot Cornelis Tamesz. 1811-04-27 

Kooij Maartje x Jonker Jacob 1852-03-28 

Korver Klaas x Beunder Aafje 1847-02-14 

Korver Klaas x Bregman Grietje 1852-05-02 

Kramer Aagtje x Knol Klaas Cornelisz. 1836-04-03 
Kramer Niesje x Meer, van der Jacob 1831-02-22 

Krijger Trijntje x Winder Pieter 1836-05-22 

Krijger Vrouwtje x Melling Jan 1834-04-06 

Kwadijk Aaltje x Waterdrinker Simon 1843-04-23 

Kwadijk Aaltje x Water Simon 1843-04-23 
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Langeberg Aafje x Franken Dirk 1838-05-13 
Langeberg Cornelis x Posch Antje 1840-11-08 

Langenberg Gerrit x Slot Immetje 1836-05-15 

Langenberg Gerrit x Hegman Jantje 1846-05-03 

Langereis Aaltje x Knol Klaas 1819-04-04 

Langereis Geertje x Silver Jan 1842-04-24 

Leegwater Antje x Oens Jacob 1826-05-07 

Leegwater Antje x Man Evert 1838-05-06 

Leegwater Antje Pieters x Slagter Arien 1851-06-08 

Leegwater Guurtje x Beunder Pieter Jacobsz. 1839-02-24 
Leguijt Geertje x Blok Simon 1853-05-01 

Lelij Dirk x Jongejan Grietje 1837-04-30 

Luitjes Gerrit x Jongejan Huitje 1853-05-05 

Luijtjes Maartje x Brouwer Evert 1835-05-03 

Man Evert x Leegwater Antje 1838-05-06 

Marees Lijsje x Nierop Germen 1820-02-10 
Meer, van der Cornelis x Knip Grietje 1844-04-28 

Meer, van der Jacob x Kramer Niesje 1831-02-22 

Melling Jan x Krijger Vrouwtje 1834-04-06 

Mienis Aaltje x Water Cornelis 1844-04-28 
Mienis Aaltje x Waterdrinker Cornelis 1844-04-28 

Mienis Maartje x Knol Pieter 1829-01-25 

Moen Liefje Cornelis x Wissel Jan 1822-06-09 

Molenaar Gerrit x Tessel Maartje 1819-08-15 

Moolenaar Antje x Beunder Dirk 1831-05-18 

Nierop Aaltje x Boer, de Cornelis 1851-12-21 

Nierop Germen x Marees Lijsje 1820-02-10 

Nierop Jacob x Nierop Klaasje 1818-04-19 

Nierop Klaas x Duivis Neeltje 1839-11-28 

Nierop Klaasje x Nierop Jacob 1818-04-19 

Nierop Pieter Klaasz. x Ooms Neeltje Cornelis 1820-07-23 
Oens Jacob x Leegwater Antje 1826-05-07 
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Olijslager Antje x Groot, de Klaas 1834-11-16 
Ooms Cornelis Ariaansz. x Blom Maartje 1834-09-07 
Ooms Jacob Jansz. x Schoffel Dieuwertje 1828-08-10 

Ooms Neeltje Cornelis x Nierop Pieter Klaasz. 1820-07-23 

Ooms Neeltje Cornelis x Jongejan Teunis 1836-02-25 

Ooms Pieter Jansz. x Heerding Magteltje 1822-12-29 

Ooms Willem x Bierman Aafje 1849-03-11 
Pet Aagje x Visser Jacob 1845-07-06 

Posch Antje x Langeberg Cornelis 1840-11-08 

Raven Anna x Visscher Jan 1840-05-24 
Reus, de Maartje x Slot Louwrens 1828-04-06 

Reus, de Maartje Pieters x Groot, de Pieter 1831-05-08 

Reus, de Neeltje x Hoek Arend 1843-04-23 

Roos Stijntje x Veen Jacob 1836-01-03 

Ruiter Antje Dirks x Salomon Gerrit 1819-05-23 

Ruiter Pieter x Slot Geertruida 1839-12-29 

Salomon Gerrit x Ruiter Antje Dirks 1819-05-23 

Schoen Pieter x Beets Grietje 1835-06-12 

Schoffel Dieuwertje x Ooms Jacob Jansz. 1828-08-10 

Schuitemaker Jan x Knol Maartje 1846-05-01 

Silver Jan x Langereis Geertje 1842-04-24 

Slagter Arien x Leegwater Antje Pieters 1851-06-08 

Slagter Maartje x Gentjes Jacob 1843-05-14 

Slot Geertruida x Ruiter Pieter 1839-12-29 

Slot Immetje x Langenberg Gerrit 1836-05-15 

Slot Louwrens x Reus, de Maartje 1828-04-06 
Slot Maartje x Groot, de Klaas 1839-04-21 

Spaans Jan x Groot, de Wulmpje Jacobs 1825-08-14 

Spekken Grietje Jans x Tessel Jan 1818-06-14 

Stam Antje x Waterdrinker Cornelis Pietersz. 1844-01-21 
Swart Aaltje x Hart, de Jacob 1854-05-07 

Swart Jacob x Hart, de Jannetje 1854-05-07 
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Swart Reijerusje x Jonker Zijmon 1851-02-02 
Tessel Jan x Spekken Grietje Jans 1818-06-14 

Tessel Maartje x Molenaar Gerrit 1819-08-15 
Veen Jacob x Roos Stijntje 1836-01-03 

Veen Jacob x Veen, van Sijtje Maria 1842-03-20 

Veen, van Sijtje Maria x Veen Jacob 1842-03-20 

Visscher Jan x Raven Anna 1840-05-24 

Visser Jacob x Pet Aagje 1845-07-06 

Water Cornelis x Mienis Aaltje 1844-04-28 

Water Klaas x Knip Aafje 1849-04-29 

Water Pieter x Dekker Lijsbet 1839-05-12 

Water Simon x Kwadijk Aaltje 1843-04-23 

Waterdrinker Cornelis x Mienis Aaltje 1844-04-28 
Waterdrinker Cornelis Pietersz. x Stam Antje 1844-01-21 

Waterdrinker Klaas x Knip Aafje 1849-04-29 

Waterdrinker Pieter x Dekker Lijsbet 1839-05-12 

Waterdrinker Simon x Kwadijk Aaltje 1843-04-23 

Wendel Johan Christoffel x Groot Gerritje Tamis 1822-07-07 
Westrate Johannes Jacobus x Franken Trijntje 1851-07-27 

Wiepjes Sijtje Jans x Keizer Jan 1819-05-06 

Winder Pieter x Krijger Trijntje 1836-05-22 

Wissel Jan x Moen Liefje Cornelis 1822-06-09 
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